СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ВЯЗНИКИ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

25.02.2022

№ _54_
Об утверждении ключевых показателей
и их целевых значений, индикативных
показателей при осуществлении
муниципального земельного контроля,
муниципального жилищного контроля,
муниципального лесного контроля,
муниципального контроля в области
охраны особо охраняемых природных
территорий на территории
муниципального образования город
Вязники

В соответствии с частью 5 статьи 30 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования город Вязники, Совет народных депутатов муниципального
образования город Вязники Вязниковского района р е ш и л :

1. Утвердить:

1.1. Ключевые показатели и их целевые значения, индикативные
показатели при осуществлении муниципального земельного контроля на
территории муниципального образования город Вязники согласно приложению
№ 1.

1.2. Ключевые показатели и их целевые значения, индикативные
показатели  при осуществлении муниципального жилищного контроля  на
территории муниципального образования город Вязники согласно приложению
№ 2.

1.3. Ключевые показатели и их целевые значения, индикативные
показатели при осуществлении муниципального лесного контроля на
территории муниципального образования город Вязники согласно приложению
№ 3.

1.4. Ключевые показатели и их целевые значения, индикативные

показатели при осуществлении муниципального контроля в области охраны
особо охраняемых  природных территорий местного значения на территории
муниципального образования город Вязники согласно приложению № 4.

2. Решение вступает в силу с 01.03.2022 и подлежит официальному
опубликованию.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов

С.В. Поботкин